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I Piknik Absolwentów Uniwersytetu Śląskiego

1 września 2012 r. na terenie osiedla akademickiego w Katowicach-Ligocie o godz. 16.00
rozpocznie się I Piknik Absolwentów Uniwersytetu Śląskiego.

W programie wydarzenia znajdą się m.in. występy zagranicznych zespołów folklorystycznych −
uczestników Międzynarodowego Studenckiego Festiwalu Folklorystycznego (m.in. z: Wenezueli, Indii,
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Argentyny, Togo, Turcji i Chorwacji), a także koncerty zespołów z Instytutu Muzyki UŚ, orkiestry
dętej, pokazy tańca, występy mażoretek oraz liczne atrakcje dla dzieci. Organizatorami wydarzenia
są Uniwersytet Śląski oraz Stowarzyszenie Absolwentów UŚ.

Szczegółowe informacje na temat Pikniku oraz formularz rejestracyjny znajdują się na stronie:
www.us.edu.pl/piknik-absolwentow.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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Informacje dnia:  Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W
przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i
naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na
targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87%
internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za
odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na
wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla
dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny  

Partnerzy
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